
      

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про затвердження структури  

комунального закладу  

«Слобожанська школа естетичного 

виховання Слобожанської селищної ради» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», з 

метою приведення  штатного  розпису  КЗ  «Слобожанська школа естетичного виховання 

Слобожанської селищної ради» у відповідність до наказу Міністерства освіти і науки України від 

06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 

освіти» (із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки України від 01.02.2018 

№ 90, від 19.09.2016 № 1120, від 03.07.2017 № 948), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22 грудня 2010 р. за № 1308/18603, відповідно до Класифікатора професій та з урахуванням змін у 

режимі роботи закладів, контингенту учнів, кількості класів, площ та санітарного стану приміщень, 

будівель і споруд закладів освіти, враховуючи висновки комісії з питань освіти, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити структуру Комунального закладу «Слобожанська школа естетичного 

виховання Слобожанської селищної ради» в кількості 44,5 штатних одиниць (додається). 

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1833-36/VІІ 

 

 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0226-18/paran7#n7
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z1339-16/paran2#n2
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0930-17/paran2#n2


                                                     Додаток  

      до рішення 36 сесії 7 скликання 

     від 28 лютого 2019 р.  

     № 1833-36/VІІ 

 

Структура 

Комунального закладу «Слобожанська  школа 

естетичного виховання Слобожанської селищної ради». 
 

№ 
з/п 

 
Найменування посади 

Кількість 
штатних 

(одиниць) посад 
1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Викладач вищої категорії 5,66 

4 Викладач першої категорії 10,97 

5 Викладач другої категорії 10,9 

6 Викладач спеціаліст 0,56 

7 Викладач 8,41 

8 Головний бухгалтер 1 

9 Бухгалтер 1 

10 Зав. господарством 1 

11 Секретар 0,5 

12 Настроювач 0,5 

13 Прибиральниця 0,75 

 Всього  43,25 

 

 

 

  

Секретар селищної ради                         Л. Лагода 

 

 

 

 

   

   


